
Výsledky

Jablonecká hala 2013 (26.1.2013)

Datum konání: 26.1.2013

Místo konání: Jablonec nad Nisou

Pořadatel: TJ Liaz Jablonec n/N.

Výsledky zpracoval: TJ Liaz Jablonec n/N.

Ředitel závodu: Ing. Pavel Procházka

Hlavní rozhodčí: Bořivoj Všetečka

Technický delegát:

Poznámka:

60 m - Muži (Rozběh)

Rozběh 1 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Libor Žilka 861022 PSK Olymp Praha 06.80

2 Mateusz Kolodziej 93 MLKS "Agros" Zary 06.95

3 Pavel Hýsek 900830 AC Slovan Liberec, o.s. 07.20

4 Matyáš Myškovský 940203 A. C. TEPO Kladno 07.29

5 Mateusz Kozlowski 93 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.33

6 Štěpán Jákl 950307 TJ LIAZ Jablonec n/N. 07.66

7 Filip Kolat 98 WLKS Wroclaw - Polsko 08.01

8 Zdeněk Olič 970916 A. C. TEPO Kladno 08.30

Rozběh 2 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Václav Zich 900904 TJ Dukla Praha 06.93

2 Kamil Podsiadlo 91 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.29

3 Ondřej Rapp 970718 TJ LIAZ Jablonec n/N. 07.41

4 Michal Majewski 91 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.47

5 Valeriy Hres 970709 TJ LIAZ Jablonec n/N. 07.52

6 Michal Skalenius 91 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.55

7 Filip Przemiski 92 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.56

8 Pawel Rokicki 96 WLKS Wroclaw - Polsko 08.22

Rozběh 3 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Lukáš Šťastný 910223 TJ Dukla Praha 06.93

2 Wojciech Salmonowicz 93 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.10

3 Adrian Skrzypacz 90 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.21

4 Daniel Gryzlo 91 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.33
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5 Marek Povýšil 890301 AC Slovan Liberec, o.s. 07.38

6 Jan Lechner 911028 TJ LIAZ Jablonec n/N. 07.53

7 Vojtěch Pánek 951007 A. C. TEPO Kladno 07.77

Adam Pernica 970919 JAC Brno DNP

Rozběh 4 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Radek Povýšil 930615 AC Slovan Liberec, o.s. 07.04

2 Marcel Kadlec 940812 ASK Slavia Praha 07.13

3 Lukasz Rutkowski 92 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.30

4 Jan Paidar 960831 TJ LIAZ Jablonec n/N. 07.54

5 Vojtěch Karásek 971012 TJ LIAZ Jablonec n/N. 07.66

6 Michal Kopaczynski 93 WLKS Wroclaw - Polsko 07.67

Mateusz Durajczyk 95 WLKS Wroclaw - Polsko DNP

60 m - Muži (Finále)

Finále A (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Libor Žilka 861022 PSK Olymp Praha 06.80

2 Václav Zich 900904 TJ Dukla Praha 06.90

3 Lukáš Šťastný 910223 TJ Dukla Praha 06.93

4 Mateusz Kolodziej 93 MLKS "Agros" Zary 07.02

5 Radek Povýšil 930615 AC Slovan Liberec, o.s. 07.10

6 Marcel Kadlec 940812 ASK Slavia Praha 07.17

7 Pavel Hýsek 900830 AC Slovan Liberec, o.s. 07.24

Wojciech Salmonowicz 93 AZS AWF Wroclaw - Polsko DNP

Finále B (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Matyáš Myškovský 940203 A. C. TEPO Kladno 07.21

2 Adrian Skrzypacz 90 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.22

3 Kamil Podsiadlo 91 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.26

4 Lukasz Rutkowski 92 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.28

5 Mateusz Kozlowski 93 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.29

6 Marek Povýšil 890301 AC Slovan Liberec, o.s. 07.35

7 Daniel Gryzlo 91 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.36

Ondřej Rapp 970718 TJ LIAZ Jablonec n/N. DNP

60 m - Ženy (Rozběh)

Rozběh 1 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Kateřina Čechová 885321 PSK Olymp Praha 07.42

2 Barbora Procházková 916213 Univerzitní sportovní klub ... 07.49

3 Malgorzata Linkiewicz 92 AZS AWF Wroclaw - Polsko 07.87

4 Veronika Soukalová 895429 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.00

5 Katarzyna Olszańska 87 AZS AWF Wroclaw - Polsko 08.02
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6 Markéta Málková 946122 AC Česká Lípa 08.18

7 Lucie Baštovanská 855613 Spartak Praha 4 08.26

8 Karolina Kasperkiewicz 98 WLKS Wroclaw - Polsko 08.76

Rozběh 2 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Iveta Mazáčová 866215 Univerzitní sportovní klub ... 07.52

2 Lucie Domská 936013 TJ Šumperk 07.73

3 Marta Chabrová 91 DSG Wien 07.88

4 Petra Šafaříková 986129 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.07

5 Agnieszka Žukowska 96 Slask 08.25

6 Kateřina Hornová 975427 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.30

7 Andrea Knížková 946015 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.57

8 Agnieszka Gieruń 98 WLKS Wroclaw - Polsko 08.79

Rozběh 3 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Klára Seidlová 945310 Univerzitní sportovní klub ... 07.65

2 Monika Táborská 885331 Univerzitní sportovní klub ... 07.76

3 Martina Schmidová 906207 Univerzitní sportovní klub ... 07.79

4 Michaela Sejkorová 976024 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 08.14

5 Lucie Zaplatílková 945712 A. C. TEPO Kladno 08.30

6 Patrycja Uszyńska 91 AZS AWF Wroclaw - Polsko 08.42

7 Patrycja Skórzewska 96 WLKS Wroclaw - Polsko 08.54

8 Aleksandra Podbujewska 93 AZS AWF Wroclaw - Polsko 08.75

Rozběh 4 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Petra Urbánková 91 DSG Wien 07.56

2 Adéla Chválková 896031 SSK Vítkovice 07.71

3 Veronika Opekarová 975526 TJ Šumperk 08.08

4 Nina Benkowska 98 WLKS Wroclaw - Polsko 08.36

5 Karolina Mateuszewska 99 WLKS Wroclaw - Polsko 08.81

6 Jana Trčová 965703 AC Česká Lípa 09.03

Magda Ležáková 955825 AK Olymp Brno DNP

Adéla Vélová 955820 TJ LIAZ Jablonec n/N. DNP

60 m - Ženy (Finále)

Finále A (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Kateřina Čechová 885321 PSK Olymp Praha 07.40

2 Barbora Procházková 916213 Univerzitní sportovní klub ... 07.46

3 Petra Urbánková 91 DSG Wien 07.52

4 Iveta Mazáčová 866215 Univerzitní sportovní klub ... 07.56

5 Klára Seidlová 945310 Univerzitní sportovní klub ... 07.61

6 Adéla Chválková 896031 SSK Vítkovice 07.65
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7 Lucie Domská 936013 TJ Šumperk 07.78

Monika Táborská 885331 Univerzitní sportovní klub ... DQ

Finále B (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Martina Schmidová 906207 Univerzitní sportovní klub ... 07.74

2 Marta Chabrová 91 DSG Wien 07.83

3 Katarzyna Olszańska 87 AZS AWF Wroclaw - Polsko 08.05

4 Petra Šafaříková 986129 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.08

5 Veronika Soukalová 895429 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.10

6 Michaela Sejkorová 976024 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 08.27

Veronika Opekarová 975526 TJ Šumperk DNP

Malgorzata Linkiewicz 92 AZS AWF Wroclaw - Polsko DNP

400 m - Ženy (Běh)

Běh 1 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Malgorzata Linkiewicz 92 AZS AWF Wroclaw - Polsko 58.24

2 Lucie Zaplatílková 945712 A. C. TEPO Kladno 58.56

3 Michaela Bičianová 975617 TJ LIAZ Jablonec n/N. 61.53

Běh 2 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Karin Höferová 965411 TJ LIAZ Jablonec n/N. 58.89

2 Aleksandra Podbujewska 93 AZS AWF Wroclaw - Polsko 64.82

3 Patrycja Uszyńska 91 AZS AWF Wroclaw - Polsko 67.28

Kateřina Fialová 975725 AK Hodonín DNP

400 m - Muži (Běh)

Běh 1 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Lukáš Kožíšek 920927 AC SYNER Turnov 49.97

2 Wojciech Salmonowicz 93 AZS AWF Wroclaw - Polsko 50.71

3 Mateusz Uciechowski 93 AZS AWF Wroclaw - Polsko 52.48

Jan Fadrhonc 910218 AC SYNER Turnov DNP

Běh 2 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Martin Sita 940526 AC Slovan Liberec, o.s. 52.46

2 Vojtěch Svoboda 971112 AC Slovan Liberec, o.s. 53.21

3 Yevgenij Shulgin 91 AZS AWF Wroclaw - Polsko 54.87

4 Michal Skalenius 91 AZS AWF Wroclaw - Polsko 56.89

Běh 3 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Martin Puš 950804 TJ LIAZ Jablonec n/N. 53.70

2 Vojtěch Pánek 951007 A. C. TEPO Kladno 53.82
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Adam Pernica 970919 JAC Brno DNP

Jiří Klinkovský 980221 BYAC Brno DNP

Běh 4 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Valeriy Hres 970709 TJ LIAZ Jablonec n/N. 53.94

2 Vojtěch Karásek 971012 TJ LIAZ Jablonec n/N. 54.64

3 Zdeněk Olič 970916 A. C. TEPO Kladno 64.44

800 m - Ženy (Běh)

Běh 1 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Alicja Benedyk 90 WLKS Wroclaw - Polsko 2:11.86

2 Katarzyna Chryczyk 95 ULKS Wodny Kudowa Zdrój - P... 2:23.22

3 Tereza Hrochová 965224 AC Česká Lípa 2:23.26

4 Magdalena Horynová 975808 A. C. TEPO Kladno 2:24.37

5 Klára Zemanová 965808 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2:24.62

6 Linda Mejstříková 955828 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2:24.97

7 Agnieszka Gieruń 98 WLKS Wroclaw - Polsko 2:29.54

Kateřina Fialová 975725 AK Hodonín DNP

800 m - Muži (Běh)

Běh 1 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Václav Havel 920130 AC Slovan Liberec, o.s. 1:57.32

2 Ondřej Chour 871122 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1:57.47

3 Jiří Vondřejc 810902 Hvězda SKP Pardubice 1:57.79

4 Josef Posel 950427 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 2:01.48

5 Filip Hromadník 951124 A. C. TEPO Kladno 2:04.31

6 Jan Šmíd 970707 A. C. TEPO Kladno 2:10.68

7 Vojtěch Mlynář 980413 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 2:11.22

Jiří Klinkovský 980221 BYAC Brno DNP

Damian Roszko 91 PB indoor - Polsko DNP

Szymon Krawczyk 88 PB indoor - Polsko DNP

Lukáš Tassler 820104 TJ LIAZ Jablonec n/N. DNP

3000 m - Muži (Finále)

Finále (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Jan Kreisinger 840916 AK Kroměříž 08:39.03

2 Vít Pavlišta 850322 AC Slovan Liberec, o.s. 08:40.89

3 Vojtěch Král 880704 AK Kroměříž 08:55.74

4 Dušan Podroužek 740117 AC Slovan Liberec, o.s. 09:19.80

5 Martin Bárta 980812 Hvězda SKP Pardubice 10:20.03

6 Vít Hlaváč 970226 A. C. TEPO Kladno 10:30.50

7 Vojtěch Vondra 980812 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 10:38.16
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8 Michal Šmejkal 970324 A. C. TEPO Kladno 10:58.22

Albert Málek 970728 A. C. TEPO Kladno DNP

60 m překážek - Ženy (Rozběh)

Rozběh 1 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Klára Michalská 935409 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.81

2 Karolina Kedzia 90 AZS AWF Wroclaw - Polsko 08.88

3 Katarzyna Hyjek 90 AZS AWF Wroclaw - Polsko 08.94

Monika Imiolek 90 AZS AWF Wroclaw - Polsko DQ

Pavlína Březinová 946215 TJ Šumperk DNP

Rozběh 2 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Lucie Koudelová 945706 AK Olymp Brno 08.86

2 Michaela Nejedlová 935228 ASK Slavia Praha 09.08

3 Petra Vítová 955119 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.81

4 Patrycja Skórzewska 96 WLKS Wroclaw - Polsko 10.75

60 m překážek - Ženy (Finále)

Finále (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Lucie Koudelová 945706 AK Olymp Brno 08.75

2 Klára Michalská 935409 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.79

3 Katarzyna Hyjek 90 AZS AWF Wroclaw - Polsko 08.92

4 Karolina Kedzia 90 AZS AWF Wroclaw - Polsko 08.93

Monika Imiolek 90 AZS AWF Wroclaw - Polsko 08.93

6 Michaela Nejedlová 935228 ASK Slavia Praha 08.99

7 Petra Vítová 955119 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.68

Patrycja Skórzewska 96 WLKS Wroclaw - Polsko DNP

60 m překážek - Muži (Rozběh)

Rozběh 1 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Martin Mazáč 900506 PSK Olymp Praha 07.93

2 Pavel Sedlák 830104 A. C. TEPO Kladno 08.11

3 Michal Krejčí 810123 Univerzitní sportovní klub ... 08.27

4 Libor Dinga 840220 AC Slovan Liberec, o.s. 08.83

5 Stanislav Vašátko 920513 AC Slovan Liberec, o.s. 09.13

Rozběh 2 (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Tomáš Kavka 890416 ASK Slavia Praha 08.36

2 Patryk Bachar 92 Slask 08.41

3 Roman Pulíček 910306 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 08.69

Mateusz Kozlowski 93 AZS AWF Wroclaw - Polsko DNF
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60 m překážek - Muži (Finále)

Finále (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

Radek Povýšil 930615 AC Slovan Liberec, o.s.

1 Martin Mazáč 900506 PSK Olymp Praha 07.86

2 Pavel Sedlák 830104 A. C. TEPO Kladno 08.06

3 Michal Krejčí 810123 Univerzitní sportovní klub ... 08.18

4 Patryk Bachar 92 Slask 08.39

5 Libor Dinga 840220 AC Slovan Liberec, o.s. 08.58

6 Stanislav Vašátko 920513 AC Slovan Liberec, o.s. 09.04

Tomáš Kavka 890416 ASK Slavia Praha DQ

Roman Pulíček 910306 AC Jablonec nad Nisou, o.s. DNP

Skok vysoký - Ženy (Finále)

Finále (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Justyna Kasprzycka 87 AZS AWF Wroclaw - Polsko 1.75

2 Martyna Nowak 89 AZS AWF Wroclaw - Polsko 1.70

3 Pavlína Březinová 946215 TJ Šumperk 1.65

4 Kamila Ajšmanová 875413 AC Česká Lípa 1.60

5 Patrycja Skórzewska 96 WLKS Wroclaw - Polsko 1.50

6 Kateřina Fialová 975725 AK Hodonín DNP

Skok o tyči - Muži (Finále)

Finále (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Jan Kudlička 880429 TJ Dukla Praha 5.61

2 Roman Pulíček 910306 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 4.20

3 Martin Machura 970809 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.80

Marek Purm 960903 TJ LIAZ Jablonec n/N. DNP

David Fischer 950725 TJ LIAZ Jablonec n/N. DNP

Skok daleký - Ženy (Finále)

Finále (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ro čník Oddíl/stát Výkon Vítr Reg.výkon Reg. vítr Body

1 Karolina Kedzia 90 AZS AWF Wroclaw - Polsko 5.85

2 Anna-Marie Rappová 935225 TJ LIAZ Jablonec n/N. 5.62

3 Michaela Nejedlová 935228 ASK Slavia Praha 5.59

4 Nikola Čejchanová 976114 AC SYNER Turnov 5.20

5 Tereza Vokálová 985616 TJ LIAZ Jablonec n/N. 5.17

6 Michaela Barborová 99 TJ LIAZ Jablonec n/N. 4.98

7 Adéla Vélová 955820 TJ LIAZ Jablonec n/N. 4.66

Karolina Kasperkiewicz 98 WLKS Wroclaw - Polsko DNP

Michaela Sejkorová 976024 Dům dětí a mládeže Cvikováč... DNP

Martina Hofmanová 955106 AC Slovan Liberec, o.s. DNP
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Nina Benkowska 98 WLKS Wroclaw - Polsko NM

Skok daleký - Muži (Finále)

Finále (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ro čník Oddíl/stát Výkon Vítr Reg.výkon Reg. vítr Body

1 Pavel Sedlák 830104 A. C. TEPO Kladno 6.75

2 Vojtěch Truhlář 920202 TJ LIAZ Jablonec n/N. 6.58

3 Jakub Janda 890307 Dům dětí a mládeže Cvikováč... 6.57

4 Jan Lechner 911028 TJ LIAZ Jablonec n/N. 6.36

5 Ondřej Rapp 970718 TJ LIAZ Jablonec n/N. 6.29

6 Marek Povýšil 890301 AC Slovan Liberec, o.s. 6.27

7 Tomáš Pulíček 970429 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 6.03

8 Petr Šimon 960928 SK ZŠ Jablonné v Podj., o.s. 6.01

9 Jan Paidar 960831 TJ LIAZ Jablonec n/N. 5.76

10 Filip Kolat 98 WLKS Wroclaw - Polsko 5.08

Patryk Bachar 92 Slask DNP

Mateusz Durajczyk 95 WLKS Wroclaw - Polsko DNP

Trojskok - Ženy (Finále)

Finále (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ro čník Oddíl/stát Výkon Vítr Reg.výkon Reg. vítr Body

1 Klára Michalská 935409 TJ LIAZ Jablonec n/N. 12.65

2 Kamila Ajšmanová 875413 AC Česká Lípa 11.64

3 Petra Opekarová 955508 AK Olymp Brno 11.60

4 Pavlína Posejpalová 955920 TJ LIAZ Jablonec n/N. 11.27

Vrh koulí 4kg - Ženy (Finále)

Finále (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Jana Kárníková 815214 Hvězda SKP Pardubice 15.90

2 Lucie Vaníčková 865728 SK ZŠ Jablonné v Podj., o.s. 12.99

3 Barbora Závůrková 875103 SK ZŠ Jablonné v Podj., o.s. 12.57

4 Pavlína Březinová 946215 TJ Šumperk 10.56

Karolina Kedzia 90 AZS AWF Wroclaw - Polsko DNP

Vrh koulí 7,26kg - Muži (Finále)

Finále (sobota, 26.1.2013)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 František Šmíd 871028 TJ Dukla Praha 14.74

2 Miroslav Fišer 800905 TJ LIAZ Jablonec n/N. 13.82

3 Jiří Matura 670825 TJ LIAZ Jablonec n/N. 12.80

4 Martin Heinl 730623 TJ LIAZ Jablonec n/N. 12.51

Atletika - Výsledky http://online.atletika.cz/vysledky.aspx?idk=16590&stats=2

8 z 8 28.1.2013 19:25


